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Behdrighet och statshidrag

Fordelning av statsbidrag for 2025 till kom-
muner for socialtjanstens och halso- och
sjukvardens beredskap

Beslutat 2025-02-05

Mottagare Beviljat belopp (kr)
Ale kommun 300 000
Alingsd&s kommun 392074
Alvesta kommun 5151 054
Aneby kommun 881 491
Arboga Kommun 704 740
Arjeplogs kommun 300 000
Arvidsjaurs kommun 429 296
Arvika kommun 315983
Askersunds kommun 412 422
Bengtsfors kommun 831 296
Bergs kommun 385778
Bjurholms kommun 383 240
Bjuvs kommun 732 036
Bodens kommun 1399 555
Bollebygds Kommun 300 000
Bolln&s Kommun 1149719
Borgholms kommun 1598 647
Borl&inge kommun 1286 368
Bords Stad 3952 004
Boxholms kommun 411 926
Bromdlla kommun 589 600
Bré&cke kommun 871744
Burlévs kommun 531 037
Bd&stads kommun 1747 557
Dals-Eds kommun 300 000
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Danderyds kommun
Degerfors Kommun
Dorotea Kommun
Eda Kommun

Ekerdé kommun

Eksjo kommun
Emmaboda kommun
Enkdpings kommun
Eskilstuna kommun
Eslévs kommun
Essunga kommun
Fagersta kommun
Falkenbergs Kommun
Falképings Kommun
Falu kommun
Filipstads kommun
Flens kommun
Forshaga kommun
Fargelanda kommun
Gagnefs kommun
Gislaveds kommun
Gnesta kommun
Gnosjd kommun
Grums kommun
Gréstorps kommun
Gullspdngs kommun
Gdllivare kommun
Gavle Kommun
Goteborgs stad
Gdtene kommun
Habo kommun
Hagfors kommun
Hallstahammars Kommun
Halmstads kommun
Hammard kommun
Haninge kommun
Haparanda stad
Heby kommun

Hedemora kommun

975 668
956 859
1779717
491 388
843 703
498 199
338 097
845 142
2828 291
418 816
300 000
745 400
300 000
300 000
1364814
958 347
668 656
491 333
1052 147
300 000
3622 960
273 600
1145853
9216 410
300 000
352 370
357 333
4187 497
50567 255
300 000
558 879
1024017
356 068
2130 598
300 000
694814
1076 962
452 126
441 509
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Mottagare Beviljat belopp (kr)
Helsingborgs Stad 2053 673
Herrljunga Kommun 300 000
Hjo kommun 300 000
Hofors Kommun 648 823
Huddinge kommun 1188 039
Hudiksvalls kommun 994 577
Hultsfreds kommun 300 000
Hylte kommun 538 481
HAabo Kommun 2168388
Hdallefors kommun 311 674
Harjedalens kommun 1765598
H&rndsands Kommun 916 858
Harryda Kommun 322 592
Hdassleholms kommun 300 000
H&gands kommun 584 140
Ho6gsby kommun 995073
H&6rs kommun 300 000
Jokkmokks kommun 552 955
Jarfélla kommun 2 208 021
Jonkdpings kommun 753 533
Kalix kommun 1187 140
Kalmar kommun 1 622 405
Karlsborgs kommun 300 000
Karlshamns kommun 1 481 940
Karlskoga kommun 1 501 295
Karlskrona kommun 2 083 698
Karlstads kommun 1411962
Katrineholms kommun 1 343 587
Kils kommun 880 139
Kinda Kommun 396 725
Kiruna kommun 597 921
Klippans kommun 1106 740
Knivsta kommun 545 926
Kramfors kommun 539 900
Kristianstads Kommun 1282 429
Kristinehamns kommun 300 000
Krokoms kommun 694 814
Kumla kommun 2274990
Kungsdrs kommun 300 000
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Mottagare Beviljat belopp (kr)
Kungdlvs kommun 464 302
Kdavlinge kommun 322 592
K&pings kommun 1738028
Laholms kommun 980 184
Landskrona stad 2 136 443
Lax& kommun 321183
Lekebergs kommun 687 122
Leksands kommun 620 370
Lerums kommun 712191
Lessebo kommun 2 328 806
Lidingé Stad 1 647 565
Lidkdpings kommun 3296 894
Lilla Edets kommun 2 602 568
Lindesbergs Kommun 300 000
Linkdpings kommun 2 663 621
Ljungby kommun 1491 134
Ljusdals kommun 1 878 589
Ljusnarsbergs kommun 650 148
Lomma kommun 564 884
Ludvika kommun 967 777
Luled kommun 2 888 244
Lunds kommun 2 553 244
Lycksele kommun 811 444
Lysekils kommun 200 000
Malmé stad 4801772
Malung-Salens kommun 407 447
Mald Kommun 200 000
Mariestads kommmun 2024 887
Markaryds kommun 612 455
Marks kommun 230 555
Melleruds kommun 898 296
Mora kommun 627 814
Motala kommun 643 157
Mullsjé kommun 499 512
Munkedals kommun 300 000
Munkfors kommun 675757
Mé&Indals stad 1981 260
Mdnsterds kommun 409 444

Mérbyl@dnga kommun 1211558
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Mottagare Beviljat belopp (kr)
Nacka kommun 1163814
Nora Kommun 726 875
Norbergs kommun 342 444
Nordanstigs kommun 361 224
Nordmalings kommun 347 407
Norrkdpings kommun 575 306
Norrtdlie Kommun 4144071
Norsjo Kommun 753 476
Nybro Kommun 1 466 009
Nykvarns kommun 1910739
Nykdpings kommun 372222
Nd&ssjé kommun 714 666
Ockelbo kommun 515 969
Olofstréms kommun 347 407
Orsa Kommun 742 091
Orust kommun 1039 591
Osby kommun 533 022
Oskarshamns kommun 130 000
Ovandkers kommun 496 296
Oxeldsunds kommun 717 495
Partille kommun 1 428 886
Perstorps kommun 470 968
Pited Kommun 588 111
Ragunda kommun 1311313
Region Gotland 620 368
Ronneby kommun 1091 452
R&ttviks kommun 1321 682
Sala kommun 1 610 480
Salems kommun 434 259
Sandvikens kommun 1783 340
Sigfuna kommun 1322 026
Simrishamns kommun 1265 555
Sjébo Kommun 857 599
Skara kommun 739 481
Skellefted kommun 1 432 620
Skinnskattebergs kommun 371 582
Skurups kommun 907 725
Smedjebackens Kommun 644 756

Sollefted Kommun 652133
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Mottagare Beviljat belopp (kr)
Sollentuna Kommun 493 269
Solna stad 2091 391
Sorsele Kommun 418 377
Sotends kommun 1 008 950
Staffanstorps kommun 505 229
Stenungsunds kommun 843 703
Stockholms stad 1 488 888
Storfors kommun 949 062
Storumans kommun 579 872
Strdngnds kommun 1 920 030
Strémstads kommun 524 585
Stréomsunds kommun 926 088
Sundbybergs stad 493814
Sundsvalls kommun 1968 930
Sunne Kommun 1 529 088
Surahammars kommun 1128 081
Svaldvs kommun 2122924
Svedala kommun 605 481
Svenljunga kommun 516 038
Saffle kommun 354 852
Saters kommun 359 815
S&vsjd kommun 1189 374
Séderhamns kommun 687 866
Séderkdpings kommun 494 708
Sédertdlie Kommun 709 703
Sélvesborgs kommun 897 253
Tibro kommun 300 000
Tidaholms kommun 389 592
Tierps kommun 744 444
Timr& Kommun 843703
Tingsryds kommun 2058 997
Tjérns kommun 566 125
Tomelilla kommun 843 703
Torsby Kommun 913 681
Torsés Kommun 300 000
Tranemo Kommun 355 309
Trands Kommun 1088 610
Trelleborgs kommun 300 000

Trollhattans Stad 1 502 350
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Mottagare Beviljat belopp (kr)
Trosa kommun 300 000
Tyresd kommun 961210
Taby kommun 620 271
Téreboda kommun 397 037
Uddevalla kommun 2 646 222
Umed kommun 397 037
Upplands Vasby kommun 2 699 845
Upplands-Bro kommun 536 173
Uppsala kommun 2908 294
Uppvidinge kommun 1146 940
Vadstena kommun 300 000
Vaggeryds Kommun 1032 296
Valdemarsviks kommun 397 037
Vallentuna kommun 719 629
vansbro kommun 1144 850
Vara kommun 882414
Varbergs kommun 347 407
Vaxholms stad 1 049 666
Vellinge kommun 312518
Vetlanda kommun 930 555
Vilhelmina Kommun 1 548 443
Vimmerby kommun 669 007
Vindelns kommun 322 989
Vingd&kers kommun 983 554
Vargdrda kommun 212 000
Vdanersborgs kommun 460 563
Varmdd kommun 1113192
Varnamo kommun 987 629
Vasterviks kommun 694 814
Vasterds stad 1 687 807
Vaxj6é kommun 1909 511
Ydre kommun 336 941
Ystads kommun 397 037
Amals kommun 471183
Ange kommun 364 281
Are kommun 300 000
Ariéings Kommun 513 666
Asele kommun 1779 090

Astorps kommun 531037
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Atvidabergs kommun
Almhults kommun
Alvdalens kommun
Alvkarleby Kommun
Alvsbyns kommun
Angelholms kommun
Ockerd Kommun
Odeshdgs kommun
Orebro kommun
Orkelljunga kommun
Ornskéldsviks kommun
Ostersunds kommun
Osterdkers kommun
Osthammars kommun
Ostra Géinge Kommun
Overkalix kommun

Overtorned Kommun

Summa

533791
1439 258
1227 836

591 088

690 844
1126 592

708 438

300 000
1774953
3 584 497

535 503
2819702
1563 332
2955988

647 848

459 570

992 592

280 000 000
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